INFORMACJA DODATKOWA

I.1. szczegélowy zakres zmian wartodci grup rodzajowych $rodkéw trwalych, wartosci

niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywéw na poczatek roku obrotowego,

zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia

wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie

stanow i tytuléw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Nazwa grupy
sktadnikow
aktywow
trwatych

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan
na poczatek
roku
obrotowego

Zwigkszenia wartosci

poczatkowej

nabycie
aktualizacja

przemieszcze

nia

wewnetrzne

Razem
zwigkszenia
(4+5+6)

Zmniejszenia wartosci
poczatkowej

Likwidacja
Przemieszcze

Zbycie
nia

wewngtrzne

Razem

zmnigjszenia
(8+9+10)

Wartog¢
Poczatkowa
(brutto)
stan
Na
koniec roku
obrotowego
(B3+7-11)

2

3

(@)}

—_
o

11

12

Wartosci
niematerialne
i prawne

151.999,34

0,00

0,00

e
=3
=1

0,00

0,00 0,00

o
[=3
=3

0,00

151.999,34

IL

Srodki trwale
(1+2+3+4+5)

2.823 458,15

188.583,40

0,00

0,00

188 583,40

0,00 0,00

0,00

0,00

3.012.041,55

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty stanowigce
whasnosé jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazane

w uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki, lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i wodnej

1.187.924,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.187.924,00

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

1.477.199,0

188.583,40

0,00

0,00

188.583,40

0,00 0,00

0,00

0,00

1.665.782,49

Srodki transportu

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

60.000,00

Inne srodki
trwale

98.335,06

0,00

0,00

000

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

98.335,06

Srodki trwale w
budowie
(inwestycje)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zaliczki na
Srodki trwale w
budowie
(inwestycje)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Rzeczowe
aktywa trwale

(II+ITI+1V)

2.823.458,15

188.583,40

0,00

0,00

188.583 40

0,00 0,00

0,00

0,00

3.012.041,55




L.p. Nazwa grupy Umorzenie Zwickszenia Razem | Zmniejszenia Razem | Umorzenie | Wartos§é Warto$é
skladnikéw stan na zwigksze Z tytulu: Zmniejszen | stan na netto netto
aktywow trwalych poczatek nia ia koniec | skladnikéw | skladnikéw
roku umorzen umorzenia roku aktywéw | aktywow
obrotowego o 8 ia (8+9+10) | obrotoweg | trwalych trwalych
o g (4+5+6) = o (3+7-11) na na koniec
N58 o 2 poczatek roku
ELS| s E 22 roku obrotowe,
e e o|lg|= 2 _E ) g
E 5—:49 E g= | obrotoweg 0
= 0
d 2 3 4 |5]6 7 (819 (10 11 12 13 14
I Wartosci 130.313,46 | 10.842,95 [ 0,00 | 0,00 [ 10.842,95 [ 0,00 0,00| 0,00 0,00 141.156,41 21.685,88 10.842,93
E niematerialne i
prawne
I Srodki trwale 2.072.980,33 | 122.137,71 | 0,00 [ 0,00 [ 122.137,71 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00  2.195.118,04 750.477,82 816.923,51
" (14243+4+5)
1 Grunty 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 1 Grunty stanowigce 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) wlasnosé jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
2 Budynki, lokale 542.299,00 | 25.825,00 | 0,00 | 0,00 [ 25.825,00 [ 0,00 0,00| 0,00 0,00 568.124,00 645.625,00 619.800,00
g 1 obiekty inzynierii
ladowej
i wodnej
3 Urzqdzenia techniczne i 1.372346,27| 96.312,71| 0,00 | 0,00 [ 96.312,71 | 0,00| 0,00/ 0,00 0,00  1.468.658,98 104.852,82 197.123,51
) maszyny
4 Srodki transportu 60.000,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00| 0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00
Inne $rodki trwale 98.335,06 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00/ 0,00 0,00 98.335,06 0,0 0,00
1.2. aktualng warto$¢ rynkowa $rodkow trwatych, w tym débr- kultury o ile jednostka dysponuje
takimi informacjami
L.p. Wyszezegolnienie Warto$¢ bilansowa stan na koniec roku Aktualna warto$é rynkowa
obrotowego
1. Srodki trwale w tym: 0,00 0,00
141, Dobra kultury 0,00 0,00
1.3. kwotg dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych wartosé¢ aktywow
trwalych odrebnie dla dtugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dlugoterminowych
aktywow finansowych
L.p. Wyszezegolnienie aktywow | Stan odpiséw Zwigkszenia Zmniejszenia Stan odpiséw
trwalych aktualizujaeych na poczatek aktualizujacych na koniec
roku obrotowego roku obrotowego (3+4-5)
1 2 3 4 5 6
1. Warto$ci niematerialne i 0,00 0,00 0,00 0,00
prawne
2 Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Srodki trwale w budowie 0,00 0,00 0,00 0,00
(inwestycje)
4, Zaliczki na srodki trwate w 0,00 0,00 0,00 0,00
budowie (inwestycje)




5. Dlugoterminowe aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowe

5L Akcje i udzialy 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Papiery wartosciowe 0,00 0,00 0,00 0,00
dlugoterminowe

5.3. Inne dlugoterminowe aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowe

1.4. warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie

Grunty uzytkowane wicczys$cie

Stan na koniec roku obrotowego

1 2
Powierzchnia (m?) 0,00
Wartosé (w zl) 0,00

1.5. warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych,

uzywanych na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu uméw

leasingu
L.p. Nieamortyzowane lub nieumarzane przez jednostke §rodki trwale, uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umdw,
w tym z tytulu uméw leasingu
Wyszezegdlnienie Warto§¢ wg stanu na Koniec roku obrotowego
i Grunty 0,00
2 Budynki, lokale i obickty inzynierii ladowej i wodnej 0,00
3 Urzadzenia techniczne i maszyny 0,00
4. Srodki transportu 0,00
5. Inne $rodki trwale 0,00
6. Razem $rodki trwale (1+2+3+4+5) 0,00

1.6. liczbg oraz warto$¢ posiadanych papieréw warto$ciowych, w tym akcji i udziatéw oraz

dtuznych papieréw wartosciowych

L.p. Wyszezegdlnienie posiadanych papieréw Stany na koniec roku obrotowego
wartoéciowych =
Warto$¢ wykazana Ljczna liczba
w bilansie
Iz Akcje 0,00 0,00
2. Udzialy 0,00 0,00
3. Dluzne papiery warto$ciowe 0,00 0,00
4. Inne papiery warto$ciowe 0,00 0,00
5: Razem papiery wartosciowe (1+2+3+4) 0,00 0,00

1.7. dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku

obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego,




z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek

zagrozonych)
L.p. Grupa nalezno$ci (wg pozycji Odpisy aktualizujace naleznoSci
zezeghlni h w bilansie) objet: i
wysn?dgpi;‘e]:;":ﬁm‘zliz‘;;::;ﬁ;D =t Stan na Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie | Stan na koniec
poczatek roku roku
obrotowego obrotowego
(3+4-5-6)
1 % 3 4 5 6 i}
1 Pozyczki 174.675,57 0,00 4.337,67 0,00 170.337,90
2 Doposazenia stanowiska pracy 128.228,91 13.673,04 14.609,63 0,00 127.292,32
3 Dotacje na dzialalnos¢ gospodarczy 144.705,39 538,23 10.594,77 0,00 134.648,85
4 Badania lekarskie 3.189,38 8,80 115,53 194,30 2.888,35
5 Koszty szkolenia 42.815,13 141,51 1878,56 956,91 40.121,17
6 Przygotowanie zawodowe 4.705,53 0,00 525,00 0,00 4.180,53
7 Zasilki 55.138,55 33,50 2.935,69 2.655,90 49.580,46
8 Stypendia 10.346,11 0,00 2.768,01 0,00 7.578,1011
9 Prace interwencyjne 10.534,85 924,06 0,00 275,69 11.183,22
10 Kredyty mieszkaniowe 2.494,75 0,00 0,00 0,00 249475
11 Dofinansowanie wynagrodzen 50+ 2.877,34 0,00 0,00 0,00 2.877,34
12 Refundacja wynagrodzen do 30 1/z 24.184,12 0,00 0,00 0,00 24.184,12
RAZEM 603.895,63 15.319,14 37.764,86 40.82,80 577.367,11
Wszystkie wykazane naleznosci dotyczq Funduszu Pracy-aktywnych form. Roziwgznie -Umarzenie, Wyorzystanie -splata
1.8. dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,
zwigkszeniach wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie konicowym
L.p. Wyszczegdlnienie rezerw Rezerwy
wedlug celu ich utworzenia . = L - 5
Stan na poczatek roku Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na
obrotowego koniec
roku
obrotowego
(3+4-5-6)
1 2 3 4 5 6 7
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9. podzial zobowiazan dlugoterminowych wedlug pozycji bilansu o pozostatym od dnia

bilansowego, przewidywanym umowga lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie

splaty:

L.p.

Wyszczegdlnienie zobowigzai
dlugoterminowych wedlug

bilansowego:

Kwota zobowijzai dlugoterminowych z okresem splaty pozostalym od dnia

pozycji bilansu

Powyzej 1 roku do 3 Iat

Powyzej 3 do 5 lat

Powyzej 5 lat

Zobowiazania dlugoterminowe 0,00

0,00

0,00




1.10. kwotg zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z

przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to

leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasing

finansowego lub leasingu zwrotnego

1 Wyszezegblnienie Kwota zobowigzania wg stanu na koniec roku
obrotowego:
1. Umowy leasingu kwalifikowane przez jednostke zgodnie z przepisami 0,00
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedlug przepisow o
rachunkowosci bylby to leasing finansowy
2. Umowy leasingu kwalifikowane przez jednostke zgodnie z przepisami 0,00
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedlug przepisdéw o
rachunkowosci bylby to leasing zwrotny
1.11. tgczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i
formy tych zabezpieczen
L.p. Wyszcezegodlnienie rezerw Rezerwy
wedlug celu ich utworzenia R i J A i
Stan na poczatek roku |  Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na
obrotowego koniec roku
obrotowego
(3+4-5-6)
1 2 3 4 5 6 7
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. faczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke
gwarancji i porgczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem
zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
L.p. | Wyszczeg6lnienie zobowigzan warunkowych Stan na koniec roku obrotowego Forma
i K I : i charakter
Kwota zobowiazania Kwota zabezpieczenia zabezpieczenia
warunkowego
1 2 3 4 5
0,00 0,00 0,00
Razem: 0,00 0,00 0,00
1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych, w tym kwote
czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztéw stanowiacych réznice migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych skfadnikow aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie
L.p. Wyszezegdlnienie istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen Kwota wg stanu na koniec roku obrotowego
mi¢dzyokresowych
1. Razem czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe w tym: 0,00
1.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow stanowiace réznicg migdzy 0,00
wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikow aktywow a zobowigzaniem
zaplaty za nie
2. Razem bierne rozliczenia migdzyokresowe w tym: 0,00




1.14. faczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych bilansie

L.p. Wyszezegblnienie Kywota wg stanu na koniec roku obrotowego
Iy Otrzymane przez jednostkg gwarancje niewykazane w bilansie 0,00
2 Otrzymane przez jednostke porgczenia niewykazane w bilansie 0,00
Razem 0,00
1.15. kwote wyptaconych $rodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze
L.p. Wyszczegblnienie Kwota wyplacona w roku obrotowym

Srodki pienigzne na $wiadczenia pracownicze

A |Wynagrodzenia z tytutu zatrudnienia wraz ze sktadkami 5.269.011,30
B Nagrody Jubileuszowe 67.828,71
C  |Odprawy emerytalne i rentowe 24.390,00
D Odpis na Zakladowy Fundusz Swiadczen Pracowniczych 130.718,11
E Inne $wiadczenia pracownicze * 15.679,61
Ogotem 5.507.627,73

1.16. inne informacje

Urzad Pracy otrzymat dodatkowe $rodki z Ministerstwa Rodziny i Polityki Spotecznej ramach $rodkow

fakultatywnych na zakup Macierzy dyskowej 91.733,40 zt. a takze zakup 2 kart FC do serweréw w kwocie

15.498,00 zt. Srodki

wykupienie

z Funduszu Pracy w ramach wydatkéw fakultatywnych przeznaczono réwniez na

ustug administracyjnych, rocznych aktualizacji serwiséw oraz  odnowienie subskrypcji

zabezpieczen. Zakupiono 1 monitor (729,00 zt), 39 sztuk urzadzen wielofunkcyjnych/drukarki ( 77.225,00 zt)

oraz 1 laptopa do pracy zdalnej w zwiazku z Covid-19 ( 3.398,00 zi).

2.

2.1. wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw

L.p.

Wyszczegdlnienie rodzaju zapasow (wedlug pozycji bilansu) Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych wg stanu na koniec

roku obrotowego

0,00

2.2. koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore
powigkszyly koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym

L.p. Koszt wytworzenia §rodk6éw trwalych w budowie
Wyszezegblnienie Kwota w roku obrotowym
L. Ogoélem koszty wytworzenia w tym: 0,00
11 Odsetki 0,00
L2 Roznice kursowe

0,00




2.3. kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci
lub ktére wystapity incydentalnie

L.p. Wyszezegblnienie poszczegélnych pozycji przychodéw lub kosztéw o | Charakter Kwota w roku
nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie obrotowym

1. Ogélem przychody o nadzwyczajnej wartoéei w tym: 0,00

2. Ogélem przychody ktore wystapily incydentalnie w tym: 0,00

3. Ogoblem koszty o nadzwyczajnej wartosci w tym: 0,00

4. Ogolem koszty ktore wystapily incydentalnie w tym: 0,00

2.4. informacjg o kwocie naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe
podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w
sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

NIE DOTYCZY JEDNOSTKI

2.5. inne informacje

3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moghyby w istotny sposdb wptynaé na oceng
sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

W rachunku zyskow 1 strat w pozycjach:

G.IIT ,, Przychody finansowe inne” ujeto kwote 332.405,29 zI. na ktorg skiadajq sie
wplaty za oswiadczenia o powierzeniu pracy cudzoziemcom( 321.088,50z1) oraz wplaty za

wydanie  zezwolenie na prace sezonowq ( 10.800,00 z1) a takze kapitalizacja odsetek (516,79
zt)

Zastgpca Dyrektora

.,




